14/10/24, 11:23 a.m. Consulta de Procesos por Numero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

n Jus,
s o
[ ’-1

14 de Oct - 2024

® CONSULTA DE PROCESOS o
NACIONAL UNIFICADA ooty Otn

&

[ & Regresar a opciones de Consulta e
] s
2 ==mm
3 o

Numero de Radicacion

O Procesos con Actuaciones Recientes (Ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

11001310503320140059704

23/23

DETALLE DEL PROCESO
11001310503320140059704

Fecha de consulta: 2024-10-14 11:23:24.08
Fecha de replicacion de 2024-10-14 11:21:59.65
datos:

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 1/5


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

14/10/24, 11:23 a.m.

Consulta de Procesos por Numero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

A A
h Descargar DOC & Descargar CSV

€ Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO
Introduzca f... Introduzca f...
Fecha Fecha
Fecha de o L .
L Actuacion Anotacion inicia finaliza
Actuacion .. P
Termino Termino
Recibo de MEMORIAL ENVIAR PROCESO A LA CORTE
2024-09-09 memoriales SUPREMA DE JUSTICIA-// 1 PDF-//PARTE
DEMANDANTE-//REGISTRA LENYM
2024-08-2  'ecibode SOLICITUD DE LINK//NELP
memoriales
. CJS requiere a juzgado de origen. Se remite lo
2024-08-02 Q:Cl?;(:i:e solicitado a través de correo electrénico el dia
31/07/2024
2024-07-30 recibo .de SOLICITUD DE INFORMACION DE LA
memoriales CASACION//6PDF//NELP
2024-05-31 Envio Corte Fecha de Salida; .3_1/05/2024 No. Ofico 453 -Corte
Suprema Suprema de Justicia
2024-05-15 ~ '°0ibode SOLICITUD DE ESTADOS ELECTRONICOS//NELP
memoriales
SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO
Recibo d EN 22 FOLIOS DEL APODERADO DE LA PARTE
2024-04-18 ectbo |e DEMANDADA - INTERPONE RECURSO DE CASACION
memoriaies -// SE REMITE A LA PERSONA ENCARGADA -//
(HABILITADA VPN) REGISTRA GISSELL DiAZ
SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO
Recibo de EN 01 FOLIO DEL APODERADO (A) PARTE
2024-04-18 memoriales DEMANDADA - SOLICITUD -// SE PASA A LA
PERSONA ENCARGADA// (HABILITADA VPN)
REGISTRA GISSELL DIAZ
2024-04-09  Notificacion 4 - cién registrada el 10/04/2024 a las 11:33:03. 2024-04-11  2024-04-11
por Estado

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-09-11

2024-08-26

2024-08-02

2024-08-01

2024-05-31

2024-05-21

2024-04-19

2024-04-19

2024-04-10

2/5



14/10/24, 11:23 a.m.

Fecha de
Actuacion

2024-04-09

2023-11-17

2023-10-30

2023-10-19

2023-10-10

2023-10-09

2023-10-09

2023-10-03

2023-09-29

2022-06-09

Actuacion

Auto
resuelve
casacion

Recibo de
memoriales

Recibo de
memoriales

Recibo de
memoriales

Recibo de
memoriales

Recibo de
memoriales

Recibo de
memoriales

Edicto

Fallo

Recibo de
memoriales

Consulta de Procesos por Numero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

CONCEDER EL RECURSO EXTRAORDINARIO DE
CASACION INTERPUESTO POR LA PARTE
DEMANDADA, ESTADO 61 DEL 11 DE ABRIL DE 2024.
Daniel CH

SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO
EN 01 FOLIO DEL APODERADO (A) PARTE
DEMANDADA - SOLICITUD EXPEDIENTE DIGITAL -//
SE PASA A LA PERSONA ENCARGADA// (HABILITADA
VPN) REGISTRA GISSELL DIAZ

SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO
EN 01 FOLIO DEL APODERADO (A) PARTE
DEMANDANTE - SOLICITUD INFORMACION -// SE
PASA A LA PERSONA ENCARGADA// (HABILITADA
VPN) REGISTRA GISSELL DIAZ

SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO
EN 01 FOLIO DEL APODERADO (A) PARTE
DEMANDANTE - SOLICITUD EXPEDIENTE DIGITAL -//
SE PASA A LA PERSONA ENCARGADA //
(HABILITADA VPN) REGISTRA GISSELL DIAZ

SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO
EN 17 FOLIOS DEL APODERADO DE LA PARTE
DEMANDADA - INTERPONE RECURSO DE CASACION
-// SE REMITE A LA PERSONA ENCARGADA -//
(HABILITADA VPN) REGISTRA GISSELL DIiAZ

SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO
EN 02 FOLIOS DEL APODERADO DE LA PARTE
DEMANDADA - INTERPONE RECURSO DE CASACION
-// SE REMITE A LA PERSONA ENCARGADA -//
(HABILITADA VPN) REGISTRA GISSELL DIiAZ

SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO
EN 01 FOLIO DEL APODERADO (A) PARTE
DEMANDADA - SOLICITUD EXPEDIENTE DIGITAL -//
SE PASA A LA PERSONA ENCARGADA// (HABILITADA
VPN) REGISTRA GISSELL DIAZ

El presente edicto se fija en la pagina web de la Sala
Laboral del Tribunal Superior
Bogota:https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-laboral/149 IGuzman
MODIFICA, REVOCA Y CONFIRMA: Consultalo
https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal-
superior-de-bogota-sala-laboral/149 IGuzman.

SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO
EN 2 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE
DEMANDANTE - ALEGATOS DE CONCLUSION -// SE

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

Fecha
finaliza
Término

Fecha de
Registro

2024-04-10

2023-11-20

2023-10-31

2023-10-23

2023-10-10

2023-10-10

2023-10-10

2023-10-02

2023-10-02

2022-06-09

3/5



14/10/24, 11:23 a.m.

Fecha de
Actuacion

2022-05-31

2022-05-23

2022-05-23

2022-05-19

2022-05-19

2022-05-10

2022-05-10

2022-05-06

2022-05-03

2022-05-03

Actuacion

Recibo de
memoriales

Recibo de
memoriales

Recibo de
memoriales

Recibo de
memoriales

Recibo de
memoriales

Notificacion
por Estado
Auto que
Admite
Recurso

Al
despacho
por Reparto

Proceso
Abonado
Radicacién
de Proceso

Consulta de Procesos por Numero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

PASA AL DESPACHO// (HABILITADA VPN) CAROLINA
SIERRA

SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO
EN 7 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE
DEMANDANTE - ALEGATOS DE CONCLUSION -// SE
PASA AL DESPACHO// (HABILITADA VPN) CAROLINA
SIERRA

SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO
EN 11 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE
DEMANDADA ASEISA LTDA - ALEGATOS DE
CONCLUSION -// SE PASA AL DESPACHO//
(HABILITADA VPN) CAROLINA SIERRA

SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO
EN 10 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE
DEMANDADA AXA COLPATRIA SEGUROS S.A -
ALEGATOS DE CONCLUSION -// SE PASA AL
DESPACHO// (HABILITADA VPN) CAROLINA SIERRA
SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO
EN 1 FOLIO DEL DR. GUSTAVO ALBERTO HERRERA
AVILA - SOLICITUD DE EXPEDIENTE DIGITAL --// SE
PASA AL DESPACHO// (HABILITADA VPN) CAROLINA
SIERRA

SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO
EN 1 FOLIO DEL DR. GUSTAVO ALBERTO HERRERA
AVILA - SOLICITUD DE EXPEDIENTE DIGITAL -// SE
PASA AL DESPACHO// (HABILITADA VPN) CAROLINA
SIERRA

Actuacion registrada el 15/05/2022 a las 23:37:00.

CORRE TRASLADO A LAS PARTES PARA ALEGAR
POR ESCRITO, ESTADO 84 DEL 16 DE MAYO DE
2022. Camila M

Actuacién de Proceso Abonado realizado el
03/05/2022 a las 15:27:46

Actuacién de Radicacion de Proceso realizada el
03/05/2022 a las 12:43:15

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

2022-05-16

2022-05-03

2022-05-03

Fecha
finaliza
Término

2022-05-16

2022-05-03

2022-05-03

Fecha de
Registro

2022-05-31

2022-05-23

2022-05-23

2022-05-19

2022-05-19

2022-05-15

2022-05-15

2022-05-06

2022-05-03

2022-05-03

4/5



14/10/24, 11:23 a.m. Consulta de Procesos por Numero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Resultados encontrados 29

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 5/5


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

