Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Disciplina Judicial





14 de Oct - 2024

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





8



← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

\bigcirc	Procesos	con Act	uaciones	Recientes	(últimos	30	días)
_							

Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

11001310503320140059704

23 / 23

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

DETALLE DEL PROCESO

11001310503320140059704

Fecha de consulta: 2024-10-14 11:23:24.08

Fecha de replicación de

2024-10-14 11:21:59.65

datos:





← Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO	SUJETOS PROCESALES	DOCUMENTOS DEL PROCESO	ACTUACIONES
DAI OS DEL FINOCESO	300L103 FITOULSALLS	DOCOMENTOS DEL FINOCESO	ACIOACIONES

Introduzca 1	f Int	roduzca f			
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-09-09	Recibo de memoriales	MEMORIAL ENVIAR PROCESO A LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA-// 1 PDF-//PARTE DEMANDANTE-//REGISTRA LENYM			2024-09-11
2024-08-22	recibo de memoriales	SOLICITUD DE LINK//NELP			2024-08-26
2024-08-02	Tramites de Secretaria	CJS requiere a juzgado de origen. Se remite lo solicitado a través de correo electrónico el día 31/07/2024			2024-08-02
2024-07-30	recibo de memoriales	SOLICITUD DE INFORMACION DE LA CASACION//6PDF//NELP			2024-08-01
2024-05-31	Envio Corte Suprema	Fecha de Salida; 31/05/2024 No. Ofico 453 -Corte Suprema de Justicia			2024-05-31
2024-05-15	recibo de memoriales	SOLICITUD DE ESTADOS ELECTRÓNICOS//NELP			2024-05-21
2024-04-18	Recibo de memoriales	SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 22 FOLIOS DEL APODERADO DE LA PARTE DEMANDADA - INTERPONE RECURSO DE CASACION -// SE REMITE A LA PERSONA ENCARGADA -// (HABILITADA VPN) REGISTRA GISSELL DÍAZ			2024-04-19
2024-04-18	Recibo de memoriales	SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 01 FOLIO DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDADA - SOLICITUD -// SE PASA A LA PERSONA ENCARGADA// (HABILITADA VPN) REGISTRA GISSELL DIAZ			2024-04-19
2024-04-09	Notificación por Estado	Actuación registrada el 10/04/2024 a las 11:33:03.	2024-04-11	2024-04-11	2024-04-10

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-04-09	Auto resuelve casación	CONCEDER EL RECURSO EXTRAORDINARIO DE CASACION INTERPUESTO POR LA PARTE DEMANDADA, ESTADO 61 DEL 11 DE ABRIL DE 2024. Daniel CH			2024-04-10
2023-11-17	Recibo de memoriales	SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 01 FOLIO DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDADA - SOLICITUD EXPEDIENTE DIGITAL -// SE PASA A LA PERSONA ENCARGADA// (HABILITADA VPN) REGISTRA GISSELL DIAZ			2023-11-20
2023-10-30	Recibo de memoriales	SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 01 FOLIO DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDANTE - SOLICITUD INFORMACIÓN -// SE PASA A LA PERSONA ENCARGADA// (HABILITADA VPN) REGISTRA GISSELL DIAZ			2023-10-31
2023-10-19	Recibo de memoriales	SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 01 FOLIO DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDANTE - SOLICITUD EXPEDIENTE DIGITAL -// SE PASA A LA PERSONA ENCARGADA // (HABILITADA VPN) REGISTRA GISSELL DIAZ			2023-10-23
2023-10-10	Recibo de memoriales	SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 17 FOLIOS DEL APODERADO DE LA PARTE DEMANDADA - INTERPONE RECURSO DE CASACION -// SE REMITE A LA PERSONA ENCARGADA -// (HABILITADA VPN) REGISTRA GISSELL DÍAZ			2023-10-10
2023-10-09	Recibo de memoriales	SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 02 FOLIOS DEL APODERADO DE LA PARTE DEMANDADA - INTERPONE RECURSO DE CASACION -// SE REMITE A LA PERSONA ENCARGADA -// (HABILITADA VPN) REGISTRA GISSELL DÍAZ			2023-10-10
2023-10-09	Recibo de memoriales	SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 01 FOLIO DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDADA - SOLICITUD EXPEDIENTE DIGITAL -// SE PASA A LA PERSONA ENCARGADA// (HABILITADA VPN) REGISTRA GISSELL DIAZ			2023-10-10
2023-10-03	Edicto	El presente edicto se fija en la página web de la Sala Laboral del Tribunal Superior Bogotá:https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal- superior-de-bogota-sala-laboral/149 IGuzmán			2023-10-02
2023-09-29	Fallo	MODIFICA, REVOCA Y CONFIRMA: Consúltalo https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribunal- superior-de-bogota-sala-laboral/149 IGuzmán.			2023-10-02
2022-06-09	Recibo de memoriales	SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 2 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDANTE - ALEGATOS DE CONCLUSIÓN -// SE			2022-06-09

Fecha de Actuación Actuación Actuación Actuación Anotación Término	Fecha de Registro 2022-05-31 2022-05-23
SIERRA SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 7 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDANTE - ALEGATOS DE CONCLUSIÓN -// SE PASA AL DESPACHO// (HABILITADA VPN) CAROLINA SIERRA SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 11 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDADA ASEISA LTDA - ALEGATOS DE CONCLUSIÓN -// SE PASA AL DESPACHO// (HABILITADA VPN) CAROLINA SIERRA SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 10 FOLIOS DEL APODERADO EN 10 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDADA AXA COLPATRIA SEGUROS S.A -	2022-05-23
EN 7 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDANTE - ALEGATOS DE CONCLUSIÓN -// SE PASA AL DESPACHO// (HABILITADA VPN) CAROLINA SIERRA SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 11 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDADA ASEISA LTDA - ALEGATOS DE CONCLUSIÓN -// SE PASA AL DESPACHO// (HABILITADA VPN) CAROLINA SIERRA SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 10 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDADA ASEISA LTDA - ALEGATOS DE CONCLUSIÓN -// SE PASA AL DESPACHO// (HABILITADA VPN) CAROLINA SIERRA SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 10 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDADA AXA COLPATRIA SEGUROS S.A -	2022-05-23
EN 11 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDADA ASEISA LTDA - ALEGATOS DE CONCLUSIÓN -// SE PASA AL DESPACHO// (HABILITADA VPN) CAROLINA SIERRA SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 10 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDADA AXA COLPATRIA SEGUROS S.A -	
2022-05-23 Recibo de memoriales EN 10 FOLIOS DEL APODERADO (A) PARTE DEMANDADA AXA COLPATRIA SEGUROS S.A -	2022-05-23
DESPACHO// (HABILITADA VPN) CAROLINA SIERRA	
SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 1 FOLIO DEL DR. GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA - SOLICITUD DE EXPEDIENTE DIGITAL// SE PASA AL DESPACHO// (HABILITADA VPN) CAROLINA SIERRA	2022-05-19
SE RECIBE MEMORIAL POR CORREO ELECTRONICO EN 1 FOLIO DEL DR. GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA - SOLICITUD DE EXPEDIENTE DIGITAL -// SE PASA AL DESPACHO// (HABILITADA VPN) CAROLINA SIERRA	2022-05-19
2022-05-10 Notificación por Estado Actuación registrada el 15/05/2022 a las 23:37:00. 2022-05-16 2022-05-16	2022-05-15
Auto que CORRE TRASLADO A LAS PARTES PARA ALEGAR 2022-05-10 Admite POR ESCRITO, ESTADO 84 DEL 16 DE MAYO DE Recurso 2022. Camila M	2022-05-15
Al 2022-05-06 despacho por Reparto	2022-05-06
2022-05-03	2022-05-03
2022-05-03 Radicación Actuación de Radicación de Proceso realizada el de Proceso 03/05/2022 a las 12:43:15	2022-05-03

Consulta de Procesos por Número de Radicación-Consejo Superior de la Judicatura

Resultados encontrados 29

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Reporte Visitas

Total de Visitantes: 1872681 Visitantes hoy: 9879